&OVllNO MUNICIPAL zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

GOVERNO MUN1CIP AL DE AMONTADA
C.N.P.J: 06.582.449/0001-91 C.G.F.: 06.920.220-6

Praça Coronel Antonio Belo, Nº. 651 - Centro
CEP: 62.540-000 - Fone: (**88) 3636. 1134 AMONTADA

CONSTIUINDO UII NOVO TEIIPO

LEI Nº900/2011 DE 15 DE ABRIL DE 2011.

CONCEDE TÍTULO

AMONT ADENSE E

PROVIDÊNCIAS.

DE CIDADÃO

DÁ OUTRAS

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMONTADA-ESTADO DO CEARÁ.

Faço saber que a Câmara Municipal de Amontada aprovou e eu sanciono e promulgo a

seguinte lei:

Art. 1 º. É concedido Título de Cidadão Amontadense ao Sr. JOSÉ IRAN PORTELA,

pelos seus relevantes serviços que vem prestando no município de Amontada.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Amontada, 15 de abril de 2011.

Prefeito Municipal d

GOVERNO MUNICIPAL DE AMONTADA

C.N.P.J: 06.582.449/0001-91 C.G.F.: 06.920.220-6

Praça Coronel Antonio Belo, Nº. 651 - Centro

CEP: 62.540-000 - Fone: (**88) 3636. 1134/1118

SITE: amontada.ce.gov.br

E-MAIL: prefeito@amontada.ce.gov. br zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

GOVERNO MUNICIPAL

AMONTADA
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO .

.Em .cu.w.p.c.imenro. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAàs .ex.igêru::im Iegais, ~ .em ..c.rui,fn.p:nidad"' com a decisão . .dQ. _S,'!:!T -~· zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA~·!

recurso especial nº 105.232/96/0053484-5, In Verbis: "LEI MUNICIPAL - PUBLICAÇÃO -
AUSÊNCIA DE DIÁRIO OFICIAL - Não Havendo no Município Imprensa Oficial ou Diário
Oficial, .a..~ de'™ Ieis.e.ascs adw.i..o.,ist;r.~ti~~ S/i!K ~ p.~ au..xiçw.. ~Pcefei.tt,u::~
e na Câmara Municipal".

CERTIFICAMOS para os devidos fins de provas e a quem deva interessar que foi publicado por
-2r6.x..aç..ã,g.~ fimelóg.ç-3.io~ ~.& P~~.e..Cim?-ç~ Mm,i.ç-j~a.l~ AmÇ\U.tnd~~ l.5 ~ ,.4,hr,i!

de 2011, a Lei nº 900/2010- CONCEDE TITULO DE CIDADÃO AMONTADENSE AO SR
JOSÉ IRAN PORTELLA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Paço da Prefeitura de Amontada, aos 15 de Abril de 2011.